
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. lapkričio 19 d.

Nr. 2015-323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  154
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  154
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 154
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  154
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3488907

AKCINĖS BENDROVĖS "INVL BALTIC REAL ESTATE" VALDYBOS NUOMONĖ APIE PASKELBTĄ OFICIALŲ
SIŪLYMĄ

Akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" (toliau gali būti vadinama Bendrove arba AB "INVL Baltic Real Estate")
valdyba, susipažinusi su oficialaus siūlymo teikėjų - akcinės bendrovės "Invalda INVL", UAB "Lucrum investicija", UAB
"LJB Investments", Indrės Mišeikytės, Gretos Mišeikytės - Myers, Irenos Onos Mišeikienės ir Alvydo (toliau bendrai
vadinami Siūlymo teikėjais) jai pateikta nekonkurencinio savanoriško oficialaus siūlymo medžiaga, 2015 m. lapkričio 16
dienos posėdyje priėmė šį pareiškimą:
1. Valdybos nuomonė apie oficialų siūlymą.
Oficialus siūlymas pateiktas laikantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo ir Lietuvos banko valdybos 2013
m. vasario 28 d. nutarimu Nr. 03-47 patvirtintų Oficialaus siūlymo cirkuliaro rengimo, tvirtinimo ir oficialaus siūlymo
įgyvendinimo taisyklių reikalavimų.
Savanoriškas oficialus siūlymas suteikia galimybę akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcijų savininkams,
nebalsavusiems priimant 2015 m. spalio 28 d. sprendimą pertvarkyti akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" veiklą
taip, kad ji veiktų kaip uždarojo tipo investicinė bendrovė pagal Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų
įstatymą arba balsavusiems "prieš" jį, parduoti jų turimas akcijas už oficialaus siūlymo cirkuliare nurodytą kainą - 0,35
euro už 1 (vieną) paprastąją vardinę 0,29 euro nominalios vertės akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akciją.
Pertvarkius akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" veiklą taip, kad ji veiktų kaip uždarojo tipo investicinė bendrovė
pagal Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą, akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate"
akcininkai be atskiro valios išreiškimo taps uždarojo tipo investicinės bendrovės, veikiančios pagal Lietuvos Respublikos
kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą, dalyviais.
Akcininkai, prieš priimdami sprendimą parduoti ar neparduoti turimas akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcijas
oficialaus siūlymo metu, turi atkreipti dėmesį, kad oficialaus siūlymo teikėjai  ir akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 4

nėra įvertinę, ar akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcijos, atsižvelgiant į kiekvieno konkretaus akcininko
žinias ir patirtį investavimo srityje, bus tinkamos konkrečiam akcininkui, jeigu akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate"
gaus uždarojo tipo investicinės bendrovės licenciją.
2. Valdybos nuomonė apie oficialaus siūlymo teikėjų paskelbtus su AB "INVL Baltic Real Estate" susijusius planus ir
ketinimus:
2.1. galima oficialaus siūlymo įgyvendinimo įtaka Bendrovės interesams
Atsižvelgiant į tai, kad Siūlymo teikėjai neketina (i) keisti Bendrovės verslo sričių, (ii) inicijuoti Bendrovės restruktūrizavimo
(valdymo struktūros pakeitimo), pertvarkymo, reorganizavimo arba likvidavimo, (iii) keisti politikos darbuotojų atžvilgiu,
(iv) keisti politikos vadovų atžvilgiu, (v) inicijuoti papildomo nuosavo kapitalo pritraukimo, (vi) inicijuoti dividendų politikos
tvirtinimo, (vii) inicijuoti Bendrovės įstatų pakeitimų, (viii) inicijuoti Bendrovės vadovams specialių išmokų mokėjimo,
skatinimo sistemos keitimo ir pan., išskyrus pasikeitimus, kuriuos sąlygoja 2015 m. spalio 28 dienos visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimai bei sprendimai, kuriuos bus būtina priimti įgyvendinant 2015 m. spalio 28 dienos visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimus,
valdybos nuomone, oficialaus siūlymo įgyvendinimas neigiamos įtakos AB "INVL Baltic Real Estate"  interesams neturės.
2.2. poveikis įdarbinimo sąlygoms
Atsižvelgiant į tai, kad Siūlymo teikėjai neketina keisti Bendrovės verslo sričių ir politikos darbuotojų atžvilgiu (išskyrus
pasikeitimus, kuriuos sąlygoja 2015 m. spalio 28 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai), oficialaus siūlymo
įgyvendinimas neigiamo poveikio įdarbinimo sąlygoms neturės.
2.3. poveikis darbuotojų skaičiui
Kadangi Siūlymo teikėjai neketina keisti Bendrovės verslo sričių bei Bendrovės politikos darbuotojų atžvilgiu, todėl,
valdybos nuomone, oficialaus siūlymo įgyvendinimas neigiamo poveikio darbuotojų skaičiui neturės.
2.4. nuomonė apie oficialaus siūlymo teikėjo strateginius planus ir jų įtaka darbuotojų skaičiui ir verslo vietoms
Įgyvendinus 2015 m. spalio 28 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimus Bendrovė tęs veiklą kaip uždarojo tipo
investicinė bendrovė pagal Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą. Šis veiklos pertvarkymas
neturėtų neigiamai įtakoti darbuotojų skaičiaus ir verslo vietų.
3. Valdybos nuomonė apie AB "INVL Baltic Real Estate"  vertybinių popierių supirkimo kainą.
Akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcijų supirkimo kaina yra ne mažesnė nei:
1) didžiausia vertybinių popierių, kuriuos oficialaus siūlymo teikėjai įsigijo per 12 mėnesius, kaina. Didžiausią kainą iš
oficialaus siūlymo teikėjų mokėjo akcinė bendrovė "Invalda INVL" - 0,315 euro už akciją;
2) perskaičiuota vidutinė svertinė akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcijų kaina per pastaruosius 6 mėnesius
iki akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcininkų susirinkimo, įvykusio 2015 m. spalio 28 d. - 0,31542 euro.
AB "INVL Baltic Real Estate" valdybos nuomone savanoriško oficialaus siūlymo kaina yra nustatyta vadovaujantis teisės
aktų reikalavimais ir atsižvelgiant į visus ją įtakojančius veiksnius.
4. Valdybos rekomendacija AB "INVL Baltic Real Estate" išleistų vertybinių popierių savininkams: argumentai,
pagrindžiantys siūlymą priimti arba atmesti oficialų siūlymą. Jeigu jokių rekomendacijų neteikiama, nurodyti jų
nepateikimo priežastis.
AB "INVL Baltic Real Estate" valdyba neteikia rekomendacijų akcijų savininkams priimti arba atmesti oficialų siūlymą,
kadangi du iš trijų valdybos narių yra ir Siūlymo teikėjai. Dėl šios priežasties, valdybos nuomone, valdyba negali teikti
rekomendacijų dėl oficialaus siūlymo priėmimo arba atmetimo.
AB "INVL Baltic Real Estate" valdyba atkreipia akcininkų dėmesį į tai, kad pertvarkius akcinės bendrovės "INVL Baltic
Real Estate" veiklą taip, kad ji veiktų kaip uždarojo tipo investicinė bendrovė pagal Lietuvos Respublikos kolektyvinio
investavimo subjektų įstatymą, akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcininkai be atskiro valios išreiškimo taps
uždarojo tipo investicinės bendrovės, veikiančios pagal Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą,
dalyviais.
5. Informacija apie tai, ar yra rašytinis AB "INVL Baltic Real Estate" valdybos (jos narių) ir oficialaus siūlymo teikėjų
susitarimas dėl oficialaus siūlymo įgyvendinimo.
Du valdybos nariai, kaip Siūlymo teikėjai, yra pasirašę 2015 m. lapkričio 5 dienos Sutartį dėl oficialaus siūlymo
įgyvendinimo tvarkos ir sąlygų, kurios pagrindu oficialaus siūlymo metu pasiūlytas parduoti akcijas įsigys akcinė bendrovė
"Invalda INVL".
Jokio kito susitarimo tarp AB "INVL Baltic Real Estate" valdybos (jos narių) ir Siūlymo teikėjų dėl oficialaus siūlymo
įgyvendinimo nėra.
6. Informacija apie tai, ar yra rašytinis AB "INVL Baltic Real Estate" valdybos (jos narių) ir oficialaus siūlymo teikėjų
susitarimas dėl bendros valdymo politikos.
AB "INVL Baltic Real Estate" valdyba (jos nariai) su Bendrove ir/ar Siūlymo teikėjais nėra sudarę susitarimų dėl bendros
valdymo politikos.
7. Informacija apie tai, kiek AB "INVL Baltic Real Estate" turi nuosavybės teise oficialaus siūlymo teikėjų balso teisę
suteikiančių akcijų ir balsų visuotiniame akcininkų susirinkime.
AB "INVL Baltic Real Estate" neturi nė vieno iš Siūlymo teikėjų akcijų ir/ar balsų jų visuotiniuose akcininkų susirinkimuose.
8. Informacija apie tai, kiek AB "INVL Baltic Real Estate" valdymo organų nariai turi nuosavybės teise oficialaus siūlymo
teikėjų balso teisę suteikiančių akcijų ir balsų oficialaus siūlymo teikėjų visuotiniame akcininkų susirinkime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 5

AB "INVL Baltic Real Estate" valdybos nariams priklauso žemiau nurodytas oficialaus siūlymo teikėjų akcijų ir balsų
visuotiniame akcininkų susirinkime skaičius:
- Alvydui Baniui nuosavybės teise priklauso:
(i) 910 875 paprastosios vardinės akcinės bendrovės "Invalda INVL" akcijos ir šių akcijų suteikiami 910 875 balsai;
(ii) 69 099 500 paprastųjų vardinių UAB "LJB investments" akcijų ir šių akcijų suteikimi 69 099 500 balsai.
- Indrei Mišeikytei nuosavybės teise priklauso 236 867 paprastosios vardinės akcinės bendrovės "Invalda INVL" akcijos
ir šių akcijų suteikiami 236 867 balsai;
- Andrius Daukšas nuosavybės teise neturi nė vieno iš oficialaus siūlymo teikėjų akcijų ir jų suteikiamų balsų.
9. Valdybos narių skaičius ir jų balsavimo rezultatai:
9.1. AB "INVL Baltic Real Estate" įstatuose nustatytas valdybos narių skaičius
AB "INVL Baltic Real Estate" įstatuose nustatyta, kad valdyba sudaroma iš 3 narių.
9.2. posėdyje dalyvavusių valdybos narių skaičius
Valdybos posėdyje, priėmusiame šį pareiškimą, dalyvavo 3 valdybos nariai.
9.3. valdybos nuomonei pritarusių narių skaičius
Valdybos nuomonei pritarė visi 3 valdybos nariai.
9.4. valdybos nuomonei nepritarusių narių skaičius
Valdybos nuomonei nepritarusių narių nebuvo.
10. Kiti duomenys valdybos nuožiūra.
Valdybos nariams priklauso žemiau nurodytas akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcijų ir jų suteikiamų balsų
skaičius:
(i) Alvydui Baniui - 3 318 198 paprastosios vardinės akcijos,  kas sudaro 7,68 proc. akcijų, suteikiančių 7,68 proc.
balsų. Alvydo Banio kontroliuojamai įmonei - UAB "LJB Investments", nuosavybės teise priklauso 13 158 474 paprastųjų
vardinių 0,29 eurų nominalios vertės akcijų,  kas sudaro 30,44 proc. akcijų, suteikiančių 30,44 proc. balsų. Vadovaujantis
Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 24 str. 1 d. 6 p. asmens turimais balsais laikoma teisė balsuoti, kurią
turi asmens kontroliuojama įmonė. Atsižvelgiant į šią įstatymo nuostatą, Alvydas Banys turi 16 476 672 balsų akcinės
bendrovės "INVL Baltic Real Estate" visuotiniuose akcininkų susirinkimuose, kas sudaro 38,12 proc. visų balsų skaičiaus;
(ii) Indrei Mišeikytei - 862 873 paprastosios vardinės 0,29 eurų nominalios vertės akcijos,  kas sudaro 2 proc. akcijų,
suteikiančių 2 proc. balsų;
(iii) Andrius Daukšas, kuris asmeniškai neturi akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate"  akcijų ir jų suteikiamų balsų.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 24 str. 2 d. nuostatomis laikoma, kad Emitento vadovas
turi ir kitų Emitento vadovų balsus. Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vertybinių popierių  įstatymo nuostatas bendrai
grupę: Alvydas Banys, UAB "LJB Investments", Indrė Mišeikytė ir Andrius Daukšas, sudarantiems asmenims priklauso
40,12 proc. visų Emitento akcijų suteikiamų balsų.
AB "INVL Baltic Real Estate" valdybos nariai - Alvydas Banys ir Indrė Mišeikytė, yra ir siūlymo teikėjai, pasirašę 2015
m. lapkričio 5 dienos Sutartį dėl oficialaus siūlymo įgyvendinimo tvarkos ir sąlygų, tačiau akcijų oficialaus siūlymo metu
akcijų jie neįsigyja.
Valdyba nemano, kad aukščiau nurodyti faktai gali sąlygoti interesų konfliktą.
Valdyba pakartotinai pažymi, kad:
- valdyba neteikia rekomendacijų akcijų savininkams priimti arba atmesti oficialų siūlymą. Valdybos nuomonė apie
paskelbtą oficialų siūlymą neturi ir negali būti interpretuojama ar aiškinama kaip investavimo rekomendacija. Kiekvienas
akcininkas savarankiškai sprendžia, priimti oficialų siūlymą ar jį atmesti;
- pertvarkius akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" veiklą taip, kad ji veiktų kaip uždarojo tipo investicinė bendrovė
pagal Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą, akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate"
akcininkai be atskiro valios išreiškimo taps uždarojo tipo investicinės bendrovės, veikiančios pagal Lietuvos Respublikos
kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą, dalyviais;
- prieš priimdami sprendimą parduoti ar neparduoti turimas akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcijas oficialaus
siūlymo metu, turi atkreipti dėmesį, kad oficialaus siūlymo teikėjai  ir akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate" nėra
įvertinę, ar akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcijos, atsižvelgiant į kiekvieno konkretaus akcininko žinias ir
patirtį investavimo srityje, bus tinkamos konkrečiam akcininkui, jeigu akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate" gaus
uždarojo tipo investicinės bendrovės licenciją.

Valdybos pirmininkas        Alvydas Banys

Pasirašyta Vilniuje, 2015 m. lapkričio 17 d.

- - -

Akcinė bendrovė "Invalda INVL", kodas 121304349
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3488965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 6

OFICIALAUS SIŪLYMO CIRKULIARO SANTRAUKA

2015 m. lapkričio 16 dienos Lietuvos banko Priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimu Nr. 241-202 patvirtintas akcinės
bendrovės "INVL Baltic Real Estate" savanoriško oficialaus siūlymo cirkuliaras.

Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pradžia - 2015 m. lapkričio 20 d.
Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pabaiga - 2015 m. gruodžio 3 d.
Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, pavadinimas, teisinė forma, juridinio asmens kodas, buveinės
adresas, telefono ir fakso numeriai, el. p. ir interneto svetainės adresas.
Bendrovės pavadinimas - akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate"
Teisinė forma - akcinė bendrovė
Juridinio asmens kodas - 152105644
Buveinės adresas - Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Gynėjų g. 14
Tel.: +370 5 279 0601
Faks.: +370 5 279 0530
El. p.: realestate@invaldalt.com
Interneto svetainės adresas - www.invlbalticrealestate.lt

Oficialaus siūlymo teikėjų - fizinių asmenų, rekvizitai:
Vardas, pavardė        Gyvenamosios vietos adresas          Telefono numeris          Fakso numeris
Irena Ona Mišeikienė; Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Meškeriotojų g. 19 c; +370 687 98180; Nėra
Alvydas Banys;          Vilniaus m. sav., Vilniaus m., P. Smuglevičiaus g. 20; +370 5 219 5638; 8 5 219 5788
Indrė Mišeikytė;          Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Pasakų g. 5; +370 687 73773; 8 5 279 0530
Greta Mišeikytė - Myers; 6235 E.Moore Drive Traverse City, MI49684 JAV; +370 679 93124; Nėra

Oficialaus siūlymo teikėjų - fizinių asmenų, atstovai:
Gretą Mišeikytę - Myers atstovauja Eglė Surplienė, gyvenanti Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Architektų g. 140-96, tel. 8
679 93124, atstovavimo pagrindas - 2014 m. birželio 17 dienos įgaliojimas, patvirtintas Vilniaus m. 45-ojo notaro biuro
notarės Jurgos Kontutienės, notarinio registro Nr. JK-5669.
Indrę Mišeikytę atstovauja Eglė Surplienė, gyvenanti Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Architektų g. 140-96, tel. 8 679
93124, atstovavimo pagrindas - 2013 m. vasario 21 dienos įgaliojimas, patvirtintas Vilniaus m. 31-ojo notaro biuro notaro
Sauliaus Svaldenio, notarinio registro Nr. 545.
Ireną Oną Mišeikienę atstovauja Eglė Surplienė, gyvenanti Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Architektų g. 140-96, tel. 8 679
93124, atstovavimo pagrindas - 2013 m. vasario 21 dienos įgaliojimas, patvirtintas Vilniaus m. 31-ojo notaro biuro notaro
Sauliaus Svaldenio, notarinio registro Nr. 543.

Oficialaus siūlymo teikėjų - juridinių asmenų, rekvizitai:
Pavadinimas; teisinė forma; Kodas;  Buveinės adresas; Telefonas/faksas; El. paštas; Interneto svetainės adresas
UAB "LJB Investments"; uždaroji akcinė bendrovė; 300822575; Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Juozapavičiaus g. 9 A;
+370 5 219 5638/+370 5 219 5788; Alvydas.banys@gmail.com; neturi
Akcinė bendrovė "Invalda INVL"; akcinė bendrovė; 121304349; Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Gynėjų g. 14; +370 5 279
0601/+370 5 279 0530; info@invaldainvl.lt; www.invaldalt.com;
UAB "Lucrum investicija"; uždaroji akcinė bendrovė; 300806471; Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 3; +370
614 03210; kristina@invaldalt.com; neturi

Oficialaus siūlymo teikėjus - juridinius asmenis, atstovauja:

Oficialaus siūlymo teikėjas; Atstovo vardas pavardė; Atstovo gyvenamosios vietos adresas; Atstovavimo pagrindas;
Telefonas / faksas; El. paštas
UAB "LJB investments"; Alvydas Banys; Vilniaus m. sav., Vilniaus m., P. Smuglevičiaus g. 20; Direktorius, veikia
pagal įmonės įstatus ir 2015 m. lapkričio 5 d. akcininkų sprendimą; +370 5 219 5638/+370 5 219 5788;
Alvydas.banys@gmail.com
Akcinė bendrovė "Invalda INVL"; Darius Šulnis; Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Latvių g. 35; Prezidentas, veikia pagal
įmonės įstatus ir 2015 m. lapkričio 5 d. valdybos sprendimą; +370 5 279 0601/ +370 5 279 0530; info@invaldainvl.lt
UAB "Lucrum investicija"; Raimondas Rajeckas; Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Juozapavičiaus g. 9 A-160; Įgaliotinis,
veikia pagal direktoriaus 2015 m. sausio 20 d. įgaliojimą ir 2015 m. lapkričio 5 d. akcininko sprendimą; +370 61286547/
nėra; Raimondas@invaldalt.com

Oficialaus siūlymo teikėjų juridiniai asmenys neatstovauja.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 7

Oficialaus siūlymo įgyvendinimo trukmė (dienomis) - 14 (keturiolika) kalendorinių dienų.
Numatomų supirkti akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcijų minimalus ir maksimalus skaičius pagal rūšį,
klasę, ISIN kodą.
Oficialaus siūlymo metu teisę parduoti akcijas turi akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcininkai, nebalsavusieji
priimant 2015 m. spalio 28 d. sprendimą pertvarkyti akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" veiklą taip, kad ji veiktų
kaip uždarojo tipo investicinė bendrovė pagal Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą arba
balsavusiems "prieš" jį.
Savanoriško oficialaus siūlymo metu numatomų supirkti akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" vertybinių popierių
maksimalus skaičius - visos oficialaus siūlymo teikėjams nepriklausančios akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate"
paprastosios vardinės akcijos - 3 509 076 paprastosios vardinės 0,29 euro nominalios vertės akcinės bendrovės "INVL
Baltic Real Estate" akcijos, kurių ISIN kodas LT0000127151, kas sudaro 8,12 proc. visų  akcinės bendrovės "INVL Baltic
Real Estate" išleistų akcijų skaičiaus ir suteikia 8,12 proc. balsų.
Savanoriško oficialaus siūlymo metu numatomų supirkti akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" vertybinių popierių
minimalus skaičius - nenustatomas. Oficialus siūlymas bus įvykęs ir tuo atveju, jeigu pardavimui nebus pateikta nė viena
paprastoji vardinė 0,29 euro nominalios vertės akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcija, kurios ISIN kodas
LT0000127151.
Mokėjimo už superkamas akcijas būdas.
Už oficialaus siūlymo būdu perkamas akcijas bus atsiskaitoma pinigais, atsiskaitymo valiuta - eurai.
Kaina, kuria bus superkamos akcijos (oficialaus siūlymo kaina).
Oficialaus siūlymo metu už kiekvieną paprastąją vardinę 0,29 euro nominalios vertės akcinės bendrovės "INVL Baltic
Real Estate" akciją bus mokama 0,35 (trisdešimt penki euro centai) EUR.
Kompensacija už visus teisių turėtojų nuostolius, patirtus įgyvendinant Vertybinių popierių įstatymo 36 straipsnio 1-5
dalies reikalavimus (kompensacijos nustatymo metodas, sumokėjimo būdas), nemokama.
Oficialaus siūlymo įgyvendinimą lemiančios aplinkybės, tiesiogiai nepriklausančios nuo oficialaus siūlymo teikėjo.
Oficialus siūlymas bus įvykęs, nepriklausomai nuo to, ar bus atsiliepusių į šį siūlymą akcijų savininkų.
Cirkuliaro ir jo santraukos pasirašymo metu nebuvo ir nėra žinomų oficialaus siūlymo įgyvendinimą lemiančių aplinkybių,
tiesiogiai nepriklausančių nuo oficialaus siūlymo teikėjų.
Su akcine bendrove "INVL Baltic Real Estate" susiję oficialaus siūlymo teikėjų planai ir ketinimai:
- verslo sričių tęstinumas;
2015 m. spalio 28 dieną įvykęs visuotinis akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcininkų susirinkimas priėmė
sprendimą pertvarkyti akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" veiklą taip, kad ji veiktų kaip uždarojo tipo investicinė
bendrovė pagal Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą. Minėto susirinkimo sprendimu akcinės
bendrovės "INVL Baltic Real Estate" valdybai pavesta:
1) kreiptis į Lietuvos banką dėl uždarojo tipo investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" veiklos licencijos gavimo;
2) parengti uždarojo tipo investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" įstatų projektą ir kitus dokumentus, reikalingus
uždarojo tipo investicinės bendrovės veiklos licencijos gavimui;
3) parengti valdymo sutarties projektą su UAB "INVL Asset Management" (kodas 126263073) dėl uždarojo tipo
investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" valdymo perdavimo;
4) derėtis su potencialiais uždarojo tipo investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" turto saugotojais
(depozitoriumais) bei parengti sutarties su depozitoriumu projektą. Esminė sutarties sąlyga - depozitoriumo išlaidos
negali viršyti 0,1 proc. metinės uždarojo tipo investicinės bendrovės grynųjų aktyvų vertės;
5) atlikti kitus veiksmus, būtinus uždarojo tipo investicinės bendrovės veiklos "INVL Baltic Real Estate" licencijos gavimui.
Oficialaus siūlymo teikėjai neketina keisti akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" verslo sričių bei 2015 m. spalio
28 dieną visuotinio akcininkų susirinkimo priimtų sprendimų.
- restruktūrizavimas (valdymo struktūros pakeitimas), pertvarkymas, reorganizavimas arba likvidavimas;
Oficialaus siūlymo teikėjai nenumato priimti sprendimų, kurie pakeistų arba atšauktų 2015 m. spalio 28 dienos visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimus, taip pat sprendimų dėl akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" restruktūrizavimo
(valdymo struktūros pakeitimo), pertvarkymo, reorganizavimo arba likvidavimo.
Oficialaus siūlymo teikėjai visuotiniuose akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcininkų susirinkimuose ketina
balsuoti už sprendimus, kurie bus reikalingi įgyvendinant 2015 m. spalio 28 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimus dėl akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" veiklos pertvarkymo taip, kad ji veiktų kaip uždarojo tipo
investicinė bendrovė pagal Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą.
- politika darbuotojų atžvilgiu;
Artimiausiu metu oficialaus siūlymo teikėjai nenumato priimti sprendimų dėl politikos darbuotojų atžvilgiu.
- politika vadovų atžvilgiu;
Artimiausiu metu oficialaus siūlymo teikėjai nenumato priimti sprendimų dėl politikos vadovų atžvilgiu, išskyrus
sprendimus, kuriuos bus būtina priimti įgyvendinant 2015 m. spalio 28 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimus, tai yra sprendimus, susijusius su akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" valdymo perdavimu valdymo
įmonei.
- kapitalo pritraukimo politika;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 8

Artimiausiu metu oficialaus siūlymo teikėjai nenumato priimti sprendimų, susijusių su kapitalo pritraukimu, išskyrus
sprendimus, kuriuos bus būtina priimti įgyvendinant 2015 m. spalio 28 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimus, susijusius su įstatinio kapitalo didinimu papildomais piniginiais įnašais nuo 12 535 613,08 eurų iki 20 880
000 eurų (įstatinis kapitalas didinamas 8 344 386,92 eurų suma).
- dividendų politika;
Artimiausiu metu oficialaus siūlymo teikėjai nenumato priimti sprendimų dėl dividendų politikos, išskyrus sprendimus,
kuriuos bus būtina priimti įgyvendinant 2015 m. spalio 28 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimus.
- numatomi įstatų pakeitimai;
2015 m. spalio 28 d. visuotinio akcininkų sprendimu patvirtinta nauja bendrovės įstatų redakcija, kuria bus pakeistas
akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" įstatinio kapitalo dydis ir paprastųjų vardinių akcijų skaičius. Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendime numatyta, kad jeigu per akcijoms pasirašyti skirtą laiką bus pasirašytos ne visos
akcijos, įstatinis kapitalas galės būti didinamas pasirašytų akcijų nominalių verčių suma. Šiuo atveju akcinės bendrovės
"INVL Baltic Real Estate" valdybai pavedama nuspręsti, ar pasirašius ne visas naujai išleidžiamas akcijas, bendrovės
įstatinio kapitalo didinimas laikytinas įvykusiu ir (jei taip) bendrovės įstatinis kapitalas turi būti didinamas pasirašytų akcijų
nominalių verčių suma, bendrovės valdybai bendrovės įstatuose atitinkamai pakeičiant įstatinio kapitalo dydį bei akcijų
skaičių ir pateikiant pakeistus įstatus juridinių asmenų registro tvarkytojui.
Artimiausiu metu oficialaus siūlymo teikėjai nenumato priimti sprendimų dėl akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate"
įstatų pakeitimų, išskyrus sprendimus, kuriuos bus būtina priimti įgyvendinant 2015 m. spalio 28 dienos visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimus, tai yra - patvirtinti uždarojo tipo investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate"
įstatus.
- vadovams numatomos specialios išmokos, skatinimo sistemos ir pan.
Akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate" nėra sudariusi su vadovais susitarimų, numatančių specialių išmokų,
skatinimo sistemų, papildomų kompensacijų jiems atsistatydinus be pagristos priežasties, taip pat jų kadencijos
pasibaigimo atveju. Tokių susitarimų sudaryti artimiausiu metu nenumatoma.
Rašytiniai susitarimai su kitais asmenimis dėl balsavimo akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" visuotiniame
akcininkų susirinkime.
Akcinei bendrovei "INVL Baltic Real Estate" nėra pateikta sutarčių ar susitarimų dėl balsavimo visuotiniuose akcininkų
susirinkimuose.
Informacija apie vykstančius teismo ir trečiųjų teismo (arbitražo) procesus, darančius arba galinčius daryti esminę įtaką
oficialaus siūlymo teikėjų veiklai bei finansinei padėčiai.
Nevyksta teismo ir /ar trečiųjų teismo (arbitražo) procesai, darantys arba galintys daryti esminę įtaką oficialaus siūlymo
teikėjų veiklai bei finansinei padėčiai.
Papildomai informuojame, apie tai kad:
Akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcininkai, nebalsavusieji priimant 2015 m. spalio 28 d. sprendimą arba
balsavusiems "prieš" jį, prieš priimdami sprendimą parduoti ar neparduoti turimas akcinės bendrovės "INVL Baltic Real
Estate" akcijas oficialaus siūlymo metu, turi atkreipti dėmesį, kad oficialaus siūlymo teikėjai  ir akcinė bendrovė "INVL
Baltic Real Estate" nėra įvertinę, ar akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" akcijos, atsižvelgiant į kiekvieno
konkretaus akcininko žinias ir patirtį investavimo srityje, bus tinkamos konkrečiam akcininkui, jeigu akcinė bendrovė
"INVL Baltic Real Estate" gaus uždarojo tipo investicinės bendrovės licenciją.
Pertvarkius akcinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" veiklą taip, kad ji veiktų kaip uždarojo tipo investicinė bendrovė
pagal Lietuvos Respublikos kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą, akcinės bendrovės "INVL Batic Real Estate"
akcininkai be atskiro valios išreiškimo taps uždarojo tipo investicinės bendrovės, veikiančios pagal Lietuvos Respublikos
kolektyvinio investavimo subjektų įstatymą, dalyviais.

Oficialaus siūlymo teikėjų vardu
Akcinė bendrovė "Invalda INVL",
atstovaujama  prezidento Dariaus Šulnio.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Metalo apdirbimo technologijos", kodas 303403881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 20-42
Pranešimo Nr. 3488908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 9

Pranešame, kad UAB "Metalo apdirbimo technologijos" įmonės kodas 303403881, PVM mokėtojo kodas
LT100008976418, buveinės adresas: S. Stanevičiaus g. 20-42, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB "ARAMIS Technologies",
o buveinės adresą į Ozo g. 30-56, Vilnius.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "SOSTINĖS SIŪLĖS", kodas 300601744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 10-1
Pranešimo Nr. 3488944

- - -

UAB Klaipėdos futbolo centras, kodas 302466918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3490955

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 10

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ Ekonominių teismo ekspertizių centras, kodas 304138261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-69
Pranešimo Nr. 3488945

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: KĘSTUTIS AMBRAZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lidmontažas", kodas 304137800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3488946

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tryliktukas", kodas 304137818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3488947

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: EDUARDAS SADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Užsakomieji projektai", kodas 304137825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3488948

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: RŪTA MOCKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Isolita", kodas 304138311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3488949

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 11

MB "Verslo vadovas", kodas 304138329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Vakarų g. 3
Pranešimo Nr. 3488950

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: EGLĖ PUPKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gera firma, kodas 304138343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5T
Pranešimo Nr. 3488951

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: MARIUS JUCIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jusba", kodas 304139406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 2-24
Pranešimo Nr. 3488952

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: JUSTINAS BATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kebabra", kodas 304139413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4-42
Pranešimo Nr. 3488953

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: ROMUALDAS PIPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sauvilės prekyba", kodas 304139922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 14-23
Pranešimo Nr. 3488954

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: SAULIUS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Uogytė", kodas 304138998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. K. Petrausko a. 11
Pranešimo Nr. 3491155

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: RENATA KINDEREVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skanu.lt", kodas 304137654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3491156

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: ŽIVILĖ JOKIMČIŪTĖ. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vizualinis sprendimas", kodas 304137768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Vytauto g. 113
Pranešimo Nr. 3491157

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: EUGENIJUS NAIKELIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Indiktas", kodas 304137775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 3491158

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: MARIUS KIBILDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kapitalo apskaita", kodas 304138279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 35-46
Pranešimo Nr. 3491159

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: LINA ŠIPAILIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beloga", kodas 304138927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3491160

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Storuliai", kodas 304138941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 62-5
Pranešimo Nr. 3491161

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: MINDAUGAS JUODGUDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 13

UAB "Autoduona", kodas 304138966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3491162

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Manerus", kodas 304139395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3491163

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išmani apskaita", kodas 304138980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-97
Pranešimo Nr. 3491164

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: LINA ŠAUKIMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus modeliai", kodas 304139865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-16
Pranešimo Nr. 3491165

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: RŪTA LUČIŪNIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Frankis", kodas 304139872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3491166

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Venalta", kodas 304139908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3491167

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: ALVIDAS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 14

UAB "Norim LT", kodas 304139420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3491168

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Poruba", kodas 304137782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 3491169

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rintintinas", kodas 304138254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3491170

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: GEDIMINAS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Žmogui", kodas 304138286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 3491171

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: ARŪNAS SIMONAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VA Modernios lubos", kodas 304138293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 39-405A
Pranešimo Nr. 3491172

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: ANDREJ VORONIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dator", kodas 304138934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3491173

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 15

- - -

MB "Archeka", kodas 304138304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-38
Pranešimo Nr. 3491174

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: ERIKAS KLINAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bikein Baltic, kodas 304138464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tallat-Kelpšos g. 11
Pranešimo Nr. 3491175

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: GINTAUTĖ PLAVINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daigrė", kodas 304138471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Patamulšėlio k. Sėmenos g. 66
Pranešimo Nr. 3491176

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: PAULIUS LEŠČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inota", kodas 304138959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3491177

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greiti visi darbai", kodas 304138336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 3
Pranešimo Nr. 3491178

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: VALERIJ KIRILOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ASU SPV1", kodas 304139356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3491179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: RIČARDAS RUGEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemdirbių ir žemės ūkio produktų gamintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 304137832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kybartų k. Stakių g. 28
Pranešimo Nr. 3491180

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: ALGIRDAS MAČIULAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Žaliojo Žiedo Draugija", kodas 304139363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3491181

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: ANDRIUS RAMONAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kasvyta", kodas 304139858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šiaudinių k. 1
Pranešimo Nr. 3491182

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: VYTAUTAS MICKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zenith Turto Valdymas", kodas 304139370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3491183

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: HANNES PIHL, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB Sviliai, kodas 304139388
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 3491184

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: MINDAUGAS KUMPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eskizo projektai", kodas 304138973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3491185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Itelnita", kodas 304139897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3491186

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Telenobus", kodas 304139915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3491187

Įregistravimo data: 2015-11-18. Vadovas: EDGAR KABAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MELIS", kodas 120445877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-49
Pranešimo Nr. 3491055

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Baltakio individuali įmonė, kodas 222473050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-108
Pranešimo Nr. 3491056

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Putnienės stomatologijos klinika, kodas 133794747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 3491057

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALMINAS", kodas 140949799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 20A
Pranešimo Nr. 3491058

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 18

UAB "ADONAS", kodas 141316825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 6-118
Pranešimo Nr. 3491059

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Ramanauskienės personalinė įmonė, kodas 165242073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vidzgailų k.
Pranešimo Nr. 3491060

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Butavičiaus tikroji ūkinė bendrija "Alsa", kodas 166601942
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 13-15
Pranešimo Nr. 3491061

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Stonkaus įmonė, kodas 170534168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kuršių g. 49
Pranešimo Nr. 3491062

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Marijampolės vaikų globos namai "Putinas", kodas 300076976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 7
Pranešimo Nr. 3491063

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žydrūno Salduko IĮ, kodas 300585254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k. Pilaitės g. 4
Pranešimo Nr. 3491064

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Taktinių treniruočių centras", kodas 302247721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-55
Pranešimo Nr. 3491065

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BIOgroup", kodas 302660912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 35-2
Pranešimo Nr. 3491066

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB NOTALITA, kodas 302862134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3491067

Išregistravimo data: 2015-11-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Grožio paslaptis", kodas 304137704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 3490956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2015-11-17); Sprendimas / Vienintelio
nario sprendimas dėl adreso keitimo (2015-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-17).

- - -

UAB "Pirmasis vėjo gūsis", kodas 303335010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3490957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-13).

- - -

MB "Briedis girioj", kodas 303423460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3490958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Orka", kodas 244326640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 51C
Pranešimo Nr. 3490959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Kant", kodas 233041750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 12-26
Pranešimo Nr. 3490960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Mobili forma", kodas 300029859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Avirės g. 16
Pranešimo Nr. 3490961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Mažeikių apynys", kodas 167205764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 3490962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtinys", kodas 132344754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 104-2
Pranešimo Nr. 3490963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVELLITAS", kodas 110798544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 3490964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENGVISTA", kodas 123629850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-27
Pranešimo Nr. 3490965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Putinas", kodas 232940050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 51-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3490966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigonė", kodas 133590591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 3490967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVILTA", kodas 165796642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kantališkių k.
Pranešimo Nr. 3490968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Alventa-L", kodas 110036736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3490969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūdra", kodas 165650356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Medžiotojų g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3490970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "ITALS COMPANY", kodas 110299491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3490971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūkas", kodas 259534070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Titnago g. 39
Pranešimo Nr. 3490972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDTOP", kodas 300031568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55A-1
Pranešimo Nr. 3490973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "KAZLŲ ŠILAS", kodas 166098430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų I k.
Pranešimo Nr. 3490974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos traktorius", kodas 133146088
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 77-15
Pranešimo Nr. 3490975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Irtomas", kodas 151485161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 3490976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2003-04-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TEV", kodas 110051115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 3490977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-16); Atstovavimo
sutartis (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic-tour", kodas 232277160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9Č-6
Pranešimo Nr. 3490978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Forveda, UAB, kodas 301694598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 165
Pranešimo Nr. 3490979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17).

- - -

UAB "LOGNET", kodas 302340410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 253-14
Pranešimo Nr. 3490980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-17).

- - -

UAB "SVENHEIM", kodas 111787999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 3490981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2015-11-16); Sprendimas (2015-11-16); Atskyrimo sąlygos (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitelscrap", kodas 302574819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3490982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

IĮ "Taustra", kodas 300586630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 5-33
Pranešimo Nr. 3490983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-16); Teismo nutartis / Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2015-11-10 (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIROPOLUS", kodas 122586392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 20
Pranešimo Nr. 3490984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pantera ir kompanija", kodas 233688150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 47-51
Pranešimo Nr. 3490985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "LITVIT", kodas 110027687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 3490986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparnai", kodas 144486932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 17-9
Pranešimo Nr. 3490987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "FOCIS", kodas 120953893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17A-2
Pranešimo Nr. 3490988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Alenora", kodas 303406518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3490989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13); Užsienio asmens pasas
(2015-11-13).

- - -

AB "Snoro įmonių grupė", kodas 300088576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3490990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2015-11-13);
Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB "Fresh ideas group", kodas 302457883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3490991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "AURINETA", kodas 302669384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3490992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVENTA", kodas 120206820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3490993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "PHARM-TECH-VILNIUS", kodas 110007318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3490994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiva", kodas 140161845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 28-58
Pranešimo Nr. 3490995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ Ekonominių teismo ekspertizių centras, kodas 304138261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-69
Pranešimo Nr. 3490996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birutė", kodas 232736980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 34-3
Pranešimo Nr. 3490997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinova", kodas 175746043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Norušaičių k.
Pranešimo Nr. 3490998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTCLARA", kodas 110745189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 6-8
Pranešimo Nr. 3490999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušaitė", kodas 132010726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 3-36
Pranešimo Nr. 3491000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB agrofirma "SĖKLOS", kodas 121979631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3491001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-16).

- - -

UAB "Verslas numeris vienas", kodas 302492603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 3491002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-16).

- - -

UAB "Reklamos idėjų bankas", kodas 300070731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 8-17
Pranešimo Nr. 3491003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAITELIS", kodas 220667850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-53
Pranešimo Nr. 3491004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "SVati", kodas 181313630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 3491005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLEVA", kodas 110036921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-14
Pranešimo Nr. 3491006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 28

UAB "RS studija", kodas 145898643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3491007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB "Viarmi Statyba", kodas 302861993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 3491008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai
(2015-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILI LINIJA", kodas 124273115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 3491009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vytenio automobiliai", kodas 151478697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 17
Pranešimo Nr. 3491010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (2002-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Inovacinė firma "BURĖ", kodas 120493167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3491011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB FORTAXLT, kodas 303038920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 77A
Pranešimo Nr. 3491012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB "Šiltas langas", kodas 300076620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 28A
Pranešimo Nr. 3491013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-18).

- - -

UAB "Pericentras", kodas 300041270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. P. Cvirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3491014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-15); Įstatai (2015-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo paketimo ryšium su euro
įvedimu. (2015-11-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė "LITBALTIC IMPORT", kodas 110501929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 3491015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivoras", kodas 152948833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3491016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta", kodas 162405654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dikšių k.
Pranešimo Nr. 3491017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "Gonta", kodas 110032862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 257-10
Pranešimo Nr. 3491018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMT", kodas 144566264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 15-43
Pranešimo Nr. 3491019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas", kodas 174205857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3491020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRUA", kodas 120212684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 79-16
Pranešimo Nr. 3491021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIUS", kodas 120372596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53B-24
Pranešimo Nr. 3491022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vesta", kodas 132602286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 3491023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Gera firma, kodas 304138343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5T



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3491024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB DCC-TRANS, kodas 302695112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3491025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "NEJEN", kodas 110597737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-10
Pranešimo Nr. 3491026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Didžiosios Britanijos įmonė "OVA", kodas 110009511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 17
Pranešimo Nr. 3491027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Pakruojo poilsio ir turizmo centras, kodas 168291848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Karčiamos g. 9
Pranešimo Nr. 3491028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goda", kodas 152964990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 29
Pranešimo Nr. 3491029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europulsas", kodas 300004471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3491030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko pavardės keitimo įregistravimo
(2015-11-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Dirvenis", kodas 233728520
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25B
Pranešimo Nr. 3491031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Turto ir verslo sprendimai", kodas 302987981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3491032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB "Nilsera", kodas 304093670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3491033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17); Užsienio asmens pasas (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AGROKULTŪRA", kodas 120705983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 37
Pranešimo Nr. 3491034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Albinos Venciuvienės įmonė, kodas 145489269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kadagyno g. 14
Pranešimo Nr. 3491035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-13); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Jolitos Juškienės įmonė", kodas 179885040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16D
Pranešimo Nr. 3491036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Molainių g. 92-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148455343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 92
Pranešimo Nr. 3491037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizijos komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-13);
Įstatai (2015-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-13); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti bendriją suteikimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIGO", kodas 111524329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 3491038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labcom", kodas 120537215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3491039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "WONDER", kodas 110662366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3491040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Linkaičių kaimo bendruomenė, kodas 157701331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 34

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 3491041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "VILZA", kodas 110043887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-48
Pranešimo Nr. 3491042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Beržų g. 45-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148288691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45
Pranešimo Nr. 3491043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų, kiti klausimai (2015-11-16).

- - -

UAB "JUNAS", kodas 171378213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 3B
Pranešimo Nr. 3491044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-12); Įstatų pakeitimai
(2015-11-12); Įstatai (2015-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Bendro turto valdymas", kodas 303301894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 7A
Pranešimo Nr. 3491045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-16); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys taškai", kodas 133507072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 130
Pranešimo Nr. 3491046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Logistex Baltic", kodas 302916386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 3491047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-17);
Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAC", kodas 152171480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 22-20
Pranešimo Nr. 3491048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEDVAIRA", kodas 175885160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raudėnų k. Gelžės g. 4B
Pranešimo Nr. 3491049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16).

- - -

Akzo Nobel Baltics, UAB, kodas 111504593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3491050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intervesta", kodas 147782833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-11
Pranešimo Nr. 3491051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakų kibinai", kodas 181680441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 29
Pranešimo Nr. 3491052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markizė", kodas 133515749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70-13
Pranešimo Nr. 3491053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Optimus Solutions, UAB, kodas 303009915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3491054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12); Įgaliojimas (2015-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "SCHLAFENDORF", kodas 110022754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 6
Pranešimo Nr. 3491255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNM INVEST AG", kodas 110170016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3491256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Kazachijos-Rusijos įmonė "KELS", kodas 110307714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 138-72
Pranešimo Nr. 3491257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leforta", kodas 167230970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 20
Pranešimo Nr. 3491258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Latvijos - Lenkijos įmonė "VILUNĖ", kodas 110044117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 3491259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMIENAS", kodas 120147489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3491260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kentauras", kodas 132354481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 9-37
Pranešimo Nr. 3491261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Poruba", kodas 304137782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 3491262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 132548333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 48-26
Pranešimo Nr. 3491263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eon", kodas 233112980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 360-38
Pranešimo Nr. 3491264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visaura", kodas 147775116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 38
Pranešimo Nr. 3491265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

E. Geršteinaitės personalinė įmonė "Genturas", kodas 121534389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-5
Pranešimo Nr. 3491266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

R. Narausko įmonė "Nartuvis", kodas 135999722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 3491267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-17); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-17); Atstovavimo sutartis (2015-11-17).

- - -

Virginijaus Nausėdos IĮ, kodas 302309991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 38-23
Pranešimo Nr. 3491268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo
(2015-11-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2015-11-16).

- - -

UAB Norena, kodas 302969360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-10
Pranešimo Nr. 3491269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "BENA", kodas 120235149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-49
Pranešimo Nr. 3491270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA-INFO", kodas 120828181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2-4
Pranešimo Nr. 3491271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Italijos įmonė "LITINVEST", kodas 110302553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3491272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvis", kodas 132438972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 78-24
Pranešimo Nr. 3491273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Topmarkas", kodas 303086210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3491274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedrika", kodas 232842510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 172-36
Pranešimo Nr. 3491275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Marijonų mikrorajono bendruomenė, kodas 304059981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 40

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 20A
Pranešimo Nr. 3491276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio iš pareigų valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDA", kodas 120638050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 21-11
Pranešimo Nr. 3491277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 132531394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3491278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "RIMKLA", kodas 165758218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 3491279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

M J Systems Europe, UAB, kodas 304082535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3491280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "PROVENTA TRANSPORT", kodas 302532670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3491281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-12).

- - -

Bendra Lietuvos - Italijos įmonė "AMBRA", kodas 110004546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 3491282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė "RAIMONDA", kodas 110362340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 43-18
Pranešimo Nr. 3491283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Agnetė", kodas 300857722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3491284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-11-16).

- - -

UAB "Norac", kodas 300544282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3491285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-16);
Įstatai (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos iš litų
į eurus pakeitimo ir pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

"Discounter Clothing", UAB, kodas 302428732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3491286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-13).

- - -

UAB "ADD logistic LT", kodas 303220129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-20
Pranešimo Nr. 3491287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17).

- - -

Respublikos 26 namo savininkų bendrija, kodas 161764572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 26-37
Pranešimo Nr. 3491288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių keitimo
registravimo (2015-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių rinkimo (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 132276591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3491289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

B. Milašiaus firma "KIBERVITA", kodas 124835636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9C-2
Pranešimo Nr. 3491290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVA", kodas 120663986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 3491291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME KOSMETIKA", kodas 111517669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 3491292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

UAB "SMERKONA", kodas 302683124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 7-7
Pranešimo Nr. 3491293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl
įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Media forumas", kodas 301156553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4-15
Pranešimo Nr. 3491294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESA", kodas 120512557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-14
Pranešimo Nr. 3491295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "A9 Vilnius", kodas 126159822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-60
Pranešimo Nr. 3491296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "LEDDEX", kodas 302519979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-25
Pranešimo Nr. 3491297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 44

- - -

UAB "Ventos grūdai", kodas 303480924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3491298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Anegrus"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 8, kodas 150014384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 8
Pranešimo Nr. 3491299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2015-11-11).

- - -

Individuali įmonė "ROTAJUS", kodas 300027203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Varnėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3491300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-17).

- - -

INVEFINA, UAB, kodas 302567372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3491301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17).

- - -

UAB "Takoskyra", kodas 303551524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 66-18
Pranešimo Nr. 3491302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 45

UAB Universalusis ekspertizės centras, kodas 303325621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 24-12
Pranešimo Nr. 3491303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-11-13); Įstatų pakeitimai (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Kolmeta", kodas 304045800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3491304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAARA & PARTNERS", kodas 111636221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 34
Pranešimo Nr. 3491305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TURISTAS", kodas 140051199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 3491306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvitinys", kodas 144599022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 8-38
Pranešimo Nr. 3491307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "PREKOM", kodas 210531720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3491308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 46

UAB "Lutum", kodas 302664960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 3491309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Beloga", kodas 304138927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3491310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DVDR Group", kodas 302644064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ukmergės g. 5
Pranešimo Nr. 3491311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, įstatinio
kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 3491312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-17).

- - -

Bendros Latvijos-Vokietijos įmonės ribotos atsakomybės bendrovės "IGK-BALT" atstovybė, kodas 110272672
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3491313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendros Latvijos - Vokietijos įmonės ribotos atsakomybės
bendrovės "IGK - BALT" atstovybė); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "BITĖ", kodas 110010257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3491314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helada", kodas 133538356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 36-30
Pranešimo Nr. 3491315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Semedė", kodas 151474528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 39
Pranešimo Nr. 3491316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (2002-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARDRA", kodas 165786687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 3491317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jalisa", kodas 166055030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 55
Pranešimo Nr. 3491318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Akcinė bendrovė "Berta", kodas 132612818
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 17-1
Pranešimo Nr. 3491319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUOBA", kodas 120208077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3491320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Licko", kodas 302848501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3491321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Manerus", kodas 304139395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3491322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 165130366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 5
Pranešimo Nr. 3491323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Building family", kodas 302530242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 3491324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno supirktuvė", kodas 174942092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3491325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Latvijos-Rusijos įmonė "PETROALTA", kodas 110448120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 49-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3491326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Orijanos Mašalės konsultacijos", kodas 303257939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3491327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intersistema", kodas 151471756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 3491328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (2002-07-23).

- - -

UAB "PLAST TRADE", kodas 302689006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 48
Pranešimo Nr. 3491329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltija", kodas 140135537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3491330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trikolita", kodas 144775890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3491331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Vaimunda", kodas 303374006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 57A-56
Pranešimo Nr. 3491332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apyrankė", kodas 144707327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 73
Pranešimo Nr. 3491333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIONT", kodas 140657916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-45
Pranešimo Nr. 3491334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVP AG", kodas 110178625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3491335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "SK INTRA BALTIC", kodas 302717391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 1
Pranešimo Nr. 3491336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDILOS TEATRAS", kodas 120614494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3491337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redis", kodas 147063663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 18-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3491338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 3491339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-11-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Inlinen", kodas 302712871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Gimžausko g. 20-1
Pranešimo Nr. 3491340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, akcininko registravimo (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pekuza", kodas 233063070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 100-39
Pranešimo Nr. 3491341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Laikštė", kodas 151470992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3491342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2002-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užeiga", kodas 132183137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 3491343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 52

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "KEMIKVESTA", kodas 122781741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3491344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wims LT", kodas 302549214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3491345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltis", kodas 233101770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-40
Pranešimo Nr. 3491346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Diesel Service Group", kodas 141242638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-56
Pranešimo Nr. 3491347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zitos Lipinskienės siuvykla, kodas 132445970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 17-1
Pranešimo Nr. 3491348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Figūra", kodas 144797068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 55
Pranešimo Nr. 3491349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 53

Turizmo ir prekybos namai "VITA", UAB, kodas 120087273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 3491350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA", kodas 120175990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 7-4
Pranešimo Nr. 3491351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Anatolijų", kodas 144763589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 33-11
Pranešimo Nr. 3491352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ALD Automotive", kodas 300156575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 3491353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TIP CONSTRUCTION", kodas 303013237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3491354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NAKVIS"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17).

- - -

UAB "Tarita", kodas 303404428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3491355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 54

Užsienio kapitalo įmonė - Inžineringo, finansų ir marketingo konsultacijų kompanija "LIETLIZING", kodas
110175668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 51-16
Pranešimo Nr. 3491356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Klaipėdos futbolo centras, kodas 302466918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3491357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Avijus", kodas 302585573
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k. Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 3491358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-11-13); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl valdybos (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpstė", kodas 132478543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 94-1
Pranešimo Nr. 3491359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rezonans", kodas 174903851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Jubiliejinė g. 43
Pranešimo Nr. 3491360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASIKA", kodas 120637710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 3491361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triumfas", kodas 144757497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 43-57
Pranešimo Nr. 3491362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAJA", kodas 165828499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 3491363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koneda", kodas 144920275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 27-12
Pranešimo Nr. 3491364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "YaLu Art & Holidays", kodas 300939660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2-3/ Dominikonų g. 18-3
Pranešimo Nr. 3491365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikra", kodas 165828912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3491366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Traktodeta", kodas 304104647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. S. Nėries g. 27A
Pranešimo Nr. 3491367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-09); Akcininkų sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVORA", kodas 125025489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3491368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 140058749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 5-11
Pranešimo Nr. 3491369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 125955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3491370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo (2015-11-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-18).

- - -

UAB "Radenta", kodas 300606353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 3491371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-13);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKLININKAS", kodas 120224658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-50
Pranešimo Nr. 3491372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Saulėtekis", kodas 153247511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 57

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Statybininkų g.
Pranešimo Nr. 3491373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-04).

- - -

UAB "ORTOPEDIJOS PASLAUGŲ KLINIKA", kodas 302792910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 3491374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnas", kodas 233028660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 3491375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Nesė Group", kodas 302516851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3491376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-11-16); Įgaliojimas
(2015-11-16).

- - -

UAB "Agroinvesta", kodas 303395491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3491377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17); Užsienio asmens pasas
(2015-11-17).

- - -

UAB "Mes vežam", kodas 303076426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3491378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-09); Užsienio asmens pasas
(2015-11-09).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ŠUŠA", kodas 110300926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3491379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEKO", kodas 120543830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 3491380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TISVARA", kodas 145057843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 28
Pranešimo Nr. 3491381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENYS", kodas 120214888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-16
Pranešimo Nr. 3491382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Laumės baldai", kodas 153053289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3491383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fasadų ekspertai", kodas 302428383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3491384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB "Rūtagra", kodas 145789284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Daujočių k.
Pranešimo Nr. 3491385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-06-03 (2015-11-13).

- - -

R. Milašienės individuali įmonė, kodas 123899842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-1
Pranešimo Nr. 3491386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

"Kertu", UAB, kodas 303216935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 12-6
Pranešimo Nr. 3491387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-17).

- - -

UAB "Sedovela", kodas 303306980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3491388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "Narsita", kodas 147775073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3491389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAMA", kodas 165834580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Buktos k.
Pranešimo Nr. 3491390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Gruzijos įmonė "LITGERMES IMPORT-EXPORT", kodas 110300883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3491391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Italijos įmonė "PAPE", kodas 110436157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 89-37
Pranešimo Nr. 3491392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juogida", kodas 166916322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-5
Pranešimo Nr. 3491393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Bacio komercinė firma "SAILER", kodas 140573763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 45-54
Pranešimo Nr. 3491394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; savininko.

- - -

UAB "HORNS & HOOFS LOGISTIKS", kodas 301864627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3491395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-16); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2015-11-10 (2015-11-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Dobilo lapas", kodas 179910141
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 3491396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-17);
Įstatai (2015-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-11-17).

- - -

MB "Raudonas autobusiukas", kodas 304097882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Luokės g. 13
Pranešimo Nr. 3491397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Nuostatai (2015-11-17);
Sprendimas / MB "Raudonas autobusiukas" Sprendimas del nuostatu keitimo (2015-11-17).

- - -

UAB "Žaidimų planeta", kodas 300036864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 44
Pranešimo Nr. 3491398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "NEFOSAS", kodas 110567740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 3491399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Prokodas", kodas 123545936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 29
Pranešimo Nr. 3491400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-13).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITOL", kodas 110302934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-15
Pranešimo Nr. 3491401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaldytuvų remontas", kodas 144713038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 3491402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pravis", kodas 144832081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos tak. 16
Pranešimo Nr. 3491403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno brokerių kompanija", kodas 232798590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 10-61
Pranešimo Nr. 3491404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELARTA", kodas 124213513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3491405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų
rinkinys (2015-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atžala", kodas 232176510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 3491406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tinerta", kodas 304066965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3491407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegrin", kodas 169120323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 31-21
Pranešimo Nr. 3491408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 174904572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 3491409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gija", kodas 140051612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 11-6
Pranešimo Nr. 3491410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Koterna", kodas 304074677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3491411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3491412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-18).

- - -

UAB "Sell grafika", kodas 300927544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3491413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BALTTRADE", kodas 110019053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 29-9
Pranešimo Nr. 3491414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baitas", kodas 144498144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 18
Pranešimo Nr. 3491415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stapro", kodas 302640219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Serbentyno g. 9
Pranešimo Nr. 3491416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izaura", kodas 132122771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 112-116
Pranešimo Nr. 3491417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sfinksas", kodas 233006240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 24-2
Pranešimo Nr. 3491418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tervezo", kodas 302431283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3491419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-23 (2015-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Gražinkime Kauną", kodas 304108325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Mykolaičio-Putino g. 11-3
Pranešimo Nr. 3491420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-11-17);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-17).

- - -

UAB "Biokona", kodas 303241447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. F. Vaitkaus g. 20
Pranešimo Nr. 3491421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Snailette", kodas 302991905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3491422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-04 (2015-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 66

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė "FINRITA", kodas 110598796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 28-3
Pranešimo Nr. 3491423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AIVADA", kodas 165829786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k.
Pranešimo Nr. 3491424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BIMOR", kodas 110021129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3491425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Gunter Schuler Gerustbau und Bautenschutz UAB, kodas 111693770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Suvalkiečių g. 5A
Pranešimo Nr. 3491426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Mokslinė-techninė uždaroji akcinė bendrovė "NIDA", kodas 120633313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 19-229
Pranešimo Nr. 3491427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fokas", kodas 132440133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 3491428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "OLFEMA", kodas 110843480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 3491429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-11-11).

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-513
Pranešimo Nr. 3491430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONATEX", kodas 120683298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 9-16
Pranešimo Nr. 3491431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Rojaus obuolys", kodas 301490738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21-42
Pranešimo Nr. 3491432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo ir valdymo organų narių rinkimų (2015-11-16).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelmija", kodas 162494674
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 3491433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 68

UAB "Viliaus transportas", kodas 151483872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Petro Armino g. 89
Pranešimo Nr. 3491434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (2003-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talava", kodas 144590379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 35
Pranešimo Nr. 3491435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURIKA", kodas 140125048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 37
Pranešimo Nr. 3491436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Euromeldonas", kodas 304031569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3491437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVISANA", kodas 140622616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-60
Pranešimo Nr. 3491438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

Marijampolės specialieji socialinės globos namai, kodas 300663201
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 3491439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 69

Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų apraše nustatytų prievolių įvykdymo (2015-11-17).

- - -

UAB "Logos & Market", kodas 301846287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3491440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKO", kodas 120737454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3491441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pempė", kodas 259741350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3-36
Pranešimo Nr. 3491442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NITA", kodas 120212727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-4
Pranešimo Nr. 3491443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300618925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Graužinių g. 13
Pranešimo Nr. 3491444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Seltra", kodas 302596228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 31C-8
Pranešimo Nr. 3491445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-18).

- - -

UAB "Klatera", kodas 300886841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 79-38
Pranešimo Nr. 3491446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-17).

- - -

A. Radkovo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 141250738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-124
Pranešimo Nr. 3491447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silex LTD", kodas 232903970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 10-10
Pranešimo Nr. 3491448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luotas", kodas 132580167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 3-4
Pranešimo Nr. 3491449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARIJA", kodas 151167657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 3491450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 71

Bendra Lietuvos Respulikos-TSRS (Respublika Tatarstan) įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sondra", kodas
110024196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 3491451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTEGRIS", kodas 125387538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 3491452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio servisas", kodas 120149725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 12-32
Pranešimo Nr. 3491453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Betono gaminiai", kodas 302621375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Troškučių g. 1
Pranešimo Nr. 3491454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-11-17).

- - -

UAB "EMKO", kodas 302433715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 31-31
Pranešimo Nr. 3491455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-16).

- - -

UAB "Entu", kodas 302833556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3491456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-10);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 72

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-10).

- - -

Koncernas VIKONDA UAB, kodas 261592650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 24-45
Pranešimo Nr. 3491457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-09); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-09); Įgaliojimas (2015-11-09).

- - -

UAB "FEZ IG", kodas 300625229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72B-7
Pranešimo Nr. 3491458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASAS", kodas 121470876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3491459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEGISA", kodas 165775662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Trakėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3491460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tika", kodas 174917114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškonių k.
Pranešimo Nr. 3491461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "BestusAuto", kodas 125458953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3491462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-17 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVE", kodas 120625028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 12-26
Pranešimo Nr. 3491463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SALVĖ"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ "Kauno bendruomenės paslaugų centras", kodas 302681917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3491464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Vienintelio
dalininko sprendimas (2015-11-18).

- - -

Tytuvėnų akcinė techninio aptarnavimo bendrovė, kodas 162488810
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 3491465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "ANTARES", kodas 110046082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 11-28
Pranešimo Nr. 3491466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIRA", kodas 120682196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 4-12
Pranešimo Nr. 3491467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmaga", kodas 167220143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 1C
Pranešimo Nr. 3491468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 3491469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giria", kodas 165614125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Agurkiškės k.
Pranešimo Nr. 3491470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alcis", kodas 132578287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47B-4
Pranešimo Nr. 3491471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalendra", kodas 133456973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 21
Pranešimo Nr. 3491472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

ŽŪB "VG Alsa", kodas 303092462
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3491473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumenų įregistravimo
(2015-11-17); Įstatai (2015-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 75

Baltic Champs Group, UAB, kodas 145798333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 3491474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karklas", kodas 132040331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smėlio g. 20
Pranešimo Nr. 3491475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "EJG", kodas 300018688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3491476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB "Alfas", kodas 300059667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Jaunimo g. 48A
Pranešimo Nr. 3491477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-18).

- - -

UAB "VOLTESA", kodas 301915662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3491478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 76

UAB "Narmeta", kodas 302662906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3491479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB "Architektūros projektų valdymas ir konsultacijos", kodas 300155594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25-4
Pranešimo Nr. 3491480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Latvijos įmonė "BALTIJOS NAMAI", kodas 110435774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-6
Pranešimo Nr. 3491481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltrungas", kodas 232754850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 42B-1
Pranešimo Nr. 3491482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Geresnis rytojus", kodas 304068425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3491483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Šviesulys", kodas 233103440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 77-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3491484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DGG & Co", kodas 302507425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 14-38
Pranešimo Nr. 3491485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEGA", kodas 123256554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3491486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legionas", kodas 133636124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 6-44
Pranešimo Nr. 3491487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seriola", kodas 133635741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-44
Pranešimo Nr. 3491488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Grūduva biodujos, kodas 304097537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3491489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 78

UAB "Miesto pica", kodas 302693823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 22-16
Pranešimo Nr. 3491490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-18).

- - -

UAB AP Servis, kodas 303010547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3491491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

L. Kosianchuk IĮ, kodas 303412859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3491492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV-Baltarusijos įmonė "INTRADE", kodas 110041726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 29-12
Pranešimo Nr. 3491493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "PAKAS", kodas 110017383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3491494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Žaliasis švyturys", kodas 303323862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3491495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-17);
Įgaliojimas (2015-11-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fantėjas", kodas 134863566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3491496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LIETINFORMVES", kodas 110310653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-5
Pranešimo Nr. 3491497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Konsultera", kodas 302310260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3491498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties įsiteisėjimo data
2015-11-10 (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varupė", kodas 147774886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 14-47
Pranešimo Nr. 3491499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kometa", kodas 132204916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 20-36
Pranešimo Nr. 3491500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Garso galia", kodas 303429673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3491501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-17).

- - -

UAB "Eurocargo24", kodas 303025620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3491502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narutis", kodas 233062730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 32-4
Pranešimo Nr. 3491503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

GAMA IDEA, UAB, kodas 302788246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3491504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-18); Įgaliojimas
(2015-11-18); Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVITA", kodas 140029669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 3-47
Pranešimo Nr. 3491505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMEKA", kodas 186194660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Miško g. 14
Pranešimo Nr. 3491506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKRAINA", kodas 120625213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-5
Pranešimo Nr. 3491507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "SOLTIDA", kodas 302857596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3491508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Salera", kodas 303585380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k. Pylimo g. 5-5
Pranešimo Nr. 3491509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-16).

- - -

UAB "VĖJAKĖ", kodas 301844514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 107-38
Pranešimo Nr. 3491510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODA", kodas 120683711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 6-28
Pranešimo Nr. 3491511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 82

- - -

UAB "ROVENA", kodas 300633083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9D
Pranešimo Nr. 3491512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-18).

- - -

UAB "Biurui plius", kodas 152155661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3491513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Vaidmilda", kodas 165792583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3491514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Laureckio individuali įmonė, kodas 141184430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 7-35
Pranešimo Nr. 3491515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; savininko.

- - -

UAB "Fortis LT", kodas 302843461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3491516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKOM", kodas 120146387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 13
Pranešimo Nr. 3491517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIS", kodas 120146572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 48
Pranešimo Nr. 3491518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Bauerna", kodas 303130557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkynės g. 6
Pranešimo Nr. 3491519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-16); Atstovavimo sutartis (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortune", kodas 132579236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 7-51
Pranešimo Nr. 3491520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūra", kodas 232476340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eigulių tak. 4
Pranešimo Nr. 3491521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "PROFI's", kodas 232180170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39-5
Pranešimo Nr. 3491522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaluma", kodas 232064760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 230-215
Pranešimo Nr. 3491523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 84

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTEK", kodas 120838713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 3491524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "J. Rinkevičiaus vairavimo mokykla", kodas 120188685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12-4
Pranešimo Nr. 3491525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS RUONIS", kodas 110773352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3491526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metkonas", kodas 149685938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3491527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-16).

- - -

UAB "MINIMA LT", kodas 302933371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3491528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-11-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-16); Akcininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių autoservisas" ir Ko, kodas 135786941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 4
Pranešimo Nr. 3491529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raguva", kodas 232178290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 65-8
Pranešimo Nr. 3491530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midas", kodas 232783930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 25-32
Pranešimo Nr. 3491531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julodija", kodas 147754289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 3491532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMULĖ", kodas 123401996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57A-202
Pranešimo Nr. 3491533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Verslo iniciatyvų skatinimo asociacija, kodas 164699311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 18
Pranešimo Nr. 3491534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-17).

- - -

UAB "Lekada", kodas 124295154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-7
Pranešimo Nr. 3491535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminta", kodas 256615930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 47-74
Pranešimo Nr. 3491536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Giluitis", kodas 153737668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Melioratorių g. 16-11
Pranešimo Nr. 3491537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo ir paramos
gavėjo statuso suteikimo (2015-11-13); Įstatai (2015-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKSAS", kodas 132513948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 74
Pranešimo Nr. 3491538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "Upelio vingis", kodas 300108826
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 17
Pranešimo Nr. 3491539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-11-16);
Įstatai (2015-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinis susirinkimas dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 152955646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 19
Pranešimo Nr. 3491540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Airijos įmonė "KLAIPĖDOS KROVINIŲ PERVEŽIMAI", kodas 110591093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-20
Pranešimo Nr. 3491541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "GERLOMA", kodas 111662344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3491542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "MAGINA", kodas 110619475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3491543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilys G", kodas 132136415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-80
Pranešimo Nr. 3491544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auvega", kodas 302603135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 15-34
Pranešimo Nr. 3491545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Eurodesa", kodas 302536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kuodžių k. 1
Pranešimo Nr. 3491546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALTECHA", kodas 300974768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 3491547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-11).

- - -

UAB "Mobivestis", kodas 303248203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3491548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Shulman group", kodas 302877200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3491549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAN SUMMEREN LOGISTICS", kodas 111619834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3491550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Interchem Logistic", kodas 302312012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Martinų k. Gastos g. 8
Pranešimo Nr. 3491551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2015-11-16).

- - -

UAB "ASIA PACIFIC", kodas 300610608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3491552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 89

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "KAMANĖ", kodas 140445660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 125
Pranešimo Nr. 3491553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "FACH-PAK BALTIC", kodas 300588866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 1
Pranešimo Nr. 3491554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regina", kodas 259679450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vieversių g. 4
Pranešimo Nr. 3491555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PURSLAS", kodas 157539317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 3491556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Vokietijos įmonė "GELIROSS", kodas 110301451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20
Pranešimo Nr. 3491557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Diana", kodas 132280675
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 23
Pranešimo Nr. 3491558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "DIANA and A+B", kodas 110020027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 3491559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUVET", kodas 120212912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-10
Pranešimo Nr. 3491560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANAS", kodas 120360665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-44
Pranešimo Nr. 3491561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB I-consulting Ltd., kodas 302848152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3491562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-17).

- - -

UAB "JMI", kodas 111830589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 90-40
Pranešimo Nr. 3491563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 232011590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nasturtų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3491564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 91

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND", kodas 301278660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3491565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-17); Reorganizavimo sąlygos / Prijungimo sąlygos. (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitvaras", kodas 132282498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 26
Pranešimo Nr. 3491566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automobilių diagnostika", kodas 152960974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 1
Pranešimo Nr. 3491567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D. RUZGYS IR KO", kodas 174255874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Draugystės g. 40
Pranešimo Nr. 3491568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKA", kodas 120226470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 15-7
Pranešimo Nr. 3491569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILVITIS", kodas 120286987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-54
Pranešimo Nr. 3491570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goda", kodas 180103077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10-4
Pranešimo Nr. 3491571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiva", kodas 132578853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 3491572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelda", kodas 132080055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3491573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "D. Borisov", kodas 303351819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3491574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Savininko sprendimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos statyba", kodas 149657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 3491575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-11-16); Įgaliojimas (2014-10-30).

- - -

UAB "Eco-TOV", kodas 303155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3491576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikuva", kodas 168579537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 93

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilaičių k.
Pranešimo Nr. 3491577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASKOMPOL", kodas 120639871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3491578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lynas", kodas 152053158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 1-5
Pranešimo Nr. 3491579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJADA", kodas 122584199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 22-59
Pranešimo Nr. 3491580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "International People Management", kodas 300124606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3491581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17).

- - -

UAB "Pirma komanda", kodas 300656915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3491582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "KTI LT", UAB); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir pakeitus pavadinimą (2015-11-12); Įstatai (2015-11-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus pavadinimą
(2015-11-12); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2015-11-12).

- - -

UAB "Genevita", kodas 303273039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3491583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Vokietijos įmonė "ROLIGER COMPANY", kodas 110010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-43
Pranešimo Nr. 3491584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Gruzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIGRO", kodas 110025298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-42
Pranešimo Nr. 3491585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Estijos-Rusijos įmonė "VTM", kodas 110046997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 5-16
Pranešimo Nr. 3491586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMEKSPRESS", kodas 120052169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3491587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Auksinio elnio dvaras", kodas 302526532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rapalių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 3491588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas", kodas 166792376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3491589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (1996-03-26); Įstatai (1996-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabikinėlė", kodas 252963170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 7-2
Pranešimo Nr. 3491590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "SOSTINĖS SIŪLĖS", kodas 300601744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Šv. Mykolo g. 10-1
Pranešimo Nr. 3491591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-13).

- - -

UAB "Paskolų klubas", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 3491592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2015-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "NEGOCIANTAS", kodas 110299915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3491593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Laisvas agentas", kodas 303862354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 3491594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETHNOS", kodas 120213252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 35-47
Pranešimo Nr. 3491595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULA", kodas 120215456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-81
Pranešimo Nr. 3491596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Skonio ekspertai", kodas 303358525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 3491597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fajetonas", kodas 132136949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3491598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kasija", kodas 132137093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 3491599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVANA", kodas 123442288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 8-10
Pranešimo Nr. 3491600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Gautransa", kodas 303654855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 94-35
Pranešimo Nr. 3491601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-17); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-17).

- - -

UAB "Indiktas", kodas 304137775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 3491602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petlit", kodas 132477594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 4-1
Pranešimo Nr. 3491603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kapitalo apskaita", kodas 304138279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 35-46
Pranešimo Nr. 3491604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ENERTY", kodas 301152284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3491605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOPI", kodas 301151428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 6-15
Pranešimo Nr. 3491606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Rūtos Ruskonienės IĮ, kodas 135464125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 86-4
Pranešimo Nr. 3491607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos bendrovės teisinio statuso atšaukimo
įregistravimo (2015-11-17); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkomo teisinio statuso atšaukimo (2015-11-17).

- - -

Individuali Janinos Akelionienės įmonė, kodas 125809078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 23-52
Pranešimo Nr. 3491608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silis", kodas 133607382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 7-55
Pranešimo Nr. 3491609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "VAIRAS", kodas 191499973
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 27-1
Pranešimo Nr. 3491610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2015-11-10).

- - -

MB "Išmani apskaita", kodas 304138980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-97
Pranešimo Nr. 3491611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gravistudija", kodas 302301674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 89
Pranešimo Nr. 3491612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-18).

- - -

UAB "Aureveta", kodas 304037390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3491613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17).

- - -

Lietuvos-Vokietijos bendra įmonė uždara akcinė bendrovė "INESLIT", kodas 110028789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 36
Pranešimo Nr. 3491614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Vitsiba", kodas 151483915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 3491615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas (2003-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūda", kodas 155494439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 3491616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB Mokymo centras "Idėjos grožio verslui", kodas 302882514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 15-21
Pranešimo Nr. 3491617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vira", kodas 132478162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 12-37
Pranešimo Nr. 3491618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ Žaliakalnio klinika, kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3491619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIKONTA", kodas 142096225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 3491620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-11-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių paskyrimo (2015-11-17).

- - -

GINKLŲ PIRKLIŲ ASOCIACIJA, kodas 145265278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 101

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55
Pranešimo Nr. 3491621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Leipalingio statyba", kodas 303126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 3491622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB "Leipalingio statyba" visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 02/2015 dėl įstatinio kapitalo
padidinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neonas", kodas 132580548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 46-23
Pranešimo Nr. 3491623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Autoveta", kodas 303180898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3491624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "PETRAPILIS", kodas 110034347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržyno g. 7-2
Pranešimo Nr. 3491625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Anglijos įmonė "NERIS", kodas 110002680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-24
Pranešimo Nr. 3491626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 102

Akcinė bendrovė "Ora", kodas 132085020
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 20-32
Pranešimo Nr. 3491627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tornas", kodas 144654458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 48-30
Pranešimo Nr. 3491628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E.D.A.", kodas 140569341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvaigždžių g. 7
Pranešimo Nr. 3491629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir buveinės adresą (2015-11-03); Įstatai (2015-11-03); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir buveinės adresą (2015-11-03).

- - -

UAB "Baltikos importas ir eksportas", kodas 304133894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 3-18
Pranešimo Nr. 3491630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-17).

- - -

Žemdirbių ir žemės ūkio produktų gamintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 304137832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kybartų k. Stakių g. 28
Pranešimo Nr. 3491631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inresa", kodas 141923679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3491632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-12 (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guboja", kodas 233148510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3491633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sep", kodas 132418222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 145-37
Pranešimo Nr. 3491634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SWECO HIDROPROJEKTAS", kodas 132118698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 22
Pranešimo Nr. 3491635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Myxum", kodas 133773386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 12-4
Pranešimo Nr. 3491636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-10-06 (2015-10-23).

- - -

Bendra Lietuvos - Uzbekijos įmonė "RAZVITIJE", kodas 110045176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-79
Pranešimo Nr. 3491637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Kaukutis", kodas 166876671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 51-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3491638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašlaitė", kodas 144778281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3491639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Lidmontažas", kodas 304137800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3491640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dangerta", kodas 134650447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 35
Pranešimo Nr. 3491641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl ikvidavimo (2015-11-09).

- - -

UAB "Altimex", kodas 302627481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3491642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis katinas", kodas 233378550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-29
Pranešimo Nr. 3491643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTĖ", kodas 140596228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-103
Pranešimo Nr. 3491644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMANA", kodas 167244429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 11-17
Pranešimo Nr. 3491645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "Tarptautinė įmonė Baltia - Union", kodas 110019815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56
Pranešimo Nr. 3491646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-BMV", kodas 144456412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 233-1
Pranešimo Nr. 3491647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAG-91", kodas 144482535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 31-29
Pranešimo Nr. 3491648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Margas rūbas", kodas 120569558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-19
Pranešimo Nr. 3491649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Tauragės apskrities futbolo federacija, kodas 193474552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Progreso g. 13
Pranešimo Nr. 3491650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2015-11-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 132041248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 16-25
Pranešimo Nr. 3491651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 293327140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gasčionių k.
Pranešimo Nr. 3491652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kontrolės
komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2015-11-06); Įstatai (2015-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2015-11-06).

- - -

UAB Elektros gelmė, kodas 302874236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3491653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERĖ", kodas 140049013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 6-40
Pranešimo Nr. 3491654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Inzuza", kodas 304135393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-88
Pranešimo Nr. 3491655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Sprendimas (2015-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 107

- - -

UAB "SAGATĖJA", kodas 123760554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3491656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17).

- - -

UAB "ICG farma", kodas 302244351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3491657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-17); Reorganizavimo sąlygos / Prijungimo sąlygos. (2015-11-17); Įgaliojimas
(2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dina", kodas 232183280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 27-1
Pranešimo Nr. 3491658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virbarta", kodas 180238153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 3491659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

J. Jevlampijevos individuali įmonė IMPRESARIJAUS CENTRAS, kodas 142010863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-44
Pranešimo Nr. 3491660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji", kodas 168423132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujikų k.
Pranešimo Nr. 3491661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos-Lenkijos bendra įmonė uždara akcinė bendrovė "VIJAPOL", kodas 110025679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 3
Pranešimo Nr. 3491662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiva", kodas 140368915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 4-48
Pranešimo Nr. 3491663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAVISTA", kodas 165787440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 3491664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno prekybos namai", kodas 133107847
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 3491665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosupio vingis", kodas 151485019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. L. Giros g. 64
Pranešimo Nr. 3491666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2003-04-24).

- - -

UAB "VIVA NIKA", kodas 300604338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 7A-7
Pranešimo Nr. 3491667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17).

- - -

UAB "Sinerta", kodas 304066844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3491668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-18).

- - -

UAB "Reenergy", kodas 300620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 3491669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2015-11-17); Įgaliojimas
(2015-11-17).

- - -

UAB "TEPALITA", kodas 148396959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 3491670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-11-16);
Įstatai (2015-11-16); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. 3-jų ketvirčių finansinė atskaitomybė
(2015-11-16).

- - -

Kuršėnų akcinė buitinių paslaugų bendrovė, kodas 175724680
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 3491671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILTAS AB", kodas 120199895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 3491672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Europa", kodas 140363373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 3491673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dizaino salonas "DEIVILORA", kodas 140633783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 3491674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

M. Fedorovič personalinė įmonė, kodas 186495820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3491675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSMĖ", kodas 120273616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3491676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Mokesčių guru", kodas 302854493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-36
Pranešimo Nr. 3491677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvingė", kodas 232755190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 8A
Pranešimo Nr. 3491678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "Litis", kodas 232982010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 46-3
Pranešimo Nr. 3491679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Germanvita", kodas 165785966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Vyturių g. 26
Pranešimo Nr. 3491680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.

- - -

UAB "JANGITA", kodas 302249590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3491681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizaino kryptis", kodas 225257570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3491682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-11); Įstatai (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 3491683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-18).

- - -

UAB "Lengvas žaidimas", kodas 303393704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3491684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 112

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 3491685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2015-11-03).

- - -

IĮ "Aleksandras Cebanas", kodas 303391888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3491686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Mažoji bendrija "Uogytė", kodas 304138998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. K. Petrausko a. 11
Pranešimo Nr. 3491687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BOTEZAT", kodas 110308588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47-3
Pranešimo Nr. 3491688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "H.Z. TRANSPORT", kodas 111633264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 4-20
Pranešimo Nr. 3491689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė "KOMERCINĖ FIRMA BALTIJA", kodas 110000672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 3491690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratas", kodas 132284691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 3491691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Globa", kodas 132122248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 2
Pranešimo Nr. 3491692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zuntė", kodas 164776633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 55
Pranešimo Nr. 3491693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Eskizo projektai", kodas 304138973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3491694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tipo Agentūra", kodas 302622687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-27
Pranešimo Nr. 3491695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-11).

- - -

UAB "Faberlita", kodas 303233169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 3491696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-16).

- - -

UAB "Septynios jūros", kodas 304059771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3491697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-18).

- - -

UAB "Vilkiukas", kodas 303199966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101B
Pranešimo Nr. 3491698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirinimo
(2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovileta", kodas 234030290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyturių g. 29
Pranešimo Nr. 3491699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AZ STUDIO", kodas 124277512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27A-313
Pranešimo Nr. 3491700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17).

- - -

VšĮ Ugdomojo laisvalaikio centras, kodas 304078907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Palapiškių k. Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 3491701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-11-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M.E.S", kodas 140016255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-53
Pranešimo Nr. 3491702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UTENOS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ, kodas 302299547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3491703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-18); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18).

- - -

UAB "Sibimpeksas", kodas 126350546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 3491704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių agrochemija", kodas 180102356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 13
Pranešimo Nr. 3491705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaba", kodas 132427381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 48-26
Pranešimo Nr. 3491706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Rintintinas", kodas 304138254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3491707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RAMEXA", kodas 302714242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Tauragės g. 5
Pranešimo Nr. 3491708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGA", kodas 122035695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 6
Pranešimo Nr. 3491709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Vienintelio akcininko
sprendimas (2015-11-16); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas
(2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortūna", kodas 132412155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 3491710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "Laukena", kodas 133692952
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 23
Pranešimo Nr. 3491711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BAGORA", kodas 110306427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 12-11
Pranešimo Nr. 3491712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 117

- - -

Bendra Lietuvos - Čekijos ir Slovakijos įmonė "VOIX", kodas 110043168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-54
Pranešimo Nr. 3491713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGA", kodas 120223937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 73-25
Pranešimo Nr. 3491714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ELDORA", kodas 140455245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 3491715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PCS", kodas 132204688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3491716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Drugiz", kodas 301300733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3491717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17).

- - -

UAB "Auksina", kodas 300064415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-36
Pranešimo Nr. 3491718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2015-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELEKS", kodas 302679204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3
Pranešimo Nr. 3491719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Europae Media", kodas 303360184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3491720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitis", kodas 232004820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 5-59
Pranešimo Nr. 3491721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ ALINA KUDINOVA, kodas 302874186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3491722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-16);
Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "TR Vyrai", kodas 302487015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 3491723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Bost-Baltik", kodas 210440950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Raguvos g. 1
Pranešimo Nr. 3491724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 119

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-18).

- - -

UAB "JAURELS", kodas 302957397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3491725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-11-18); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Alireza Farzan Kia
(2015-11-18); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Yalda Eteraf Oskouei pasas (2015-11-18); Asmens tapatybę
patvirtinantis dokumentas / Ebrahim Naghavi pasas (2015-11-18); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas /
Sedigheh Naghavi pasas (2015-11-18).

- - -

UAB "Dintera", kodas 304066933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3491726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIDA", kodas 124395279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Peliūnų k. Elektrėnų g. 22F
Pranešimo Nr. 3491727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvinija", kodas 133510054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-9
Pranešimo Nr. 3491728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agva", kodas 133513730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 14-38
Pranešimo Nr. 3491729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 120

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslininkų klubas", kodas 133598481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 20
Pranešimo Nr. 3491730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ŽIEDAS", kodas 140981665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3491731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-05).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "EX", kodas 110050928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-61
Pranešimo Nr. 3491732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "VIKA", kodas 110000715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 3491733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keimas", kodas 140572323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3491734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3491735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo; Registravimo korta / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITRA", kodas 120495175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-47
Pranešimo Nr. 3491736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Eco Sitis", kodas 301678850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-29
Pranešimo Nr. 3491737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis apriboti Romualdui Bagdonui teisę 3 (trejus) metus
eiti viešojo ir privataus juridinio asmens vadovo pareigas (2015-11-16).

- - -

UAB "RATIO ALTA", kodas 302540553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3491738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-17).

- - -

UAB "UPS servisas", kodas 300633592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 24-58
Pranešimo Nr. 3491739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alesora", kodas 303350749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3491740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arinas", kodas 133443374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-36
Pranešimo Nr. 3491741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 122

- - -

UAB "Aniteka", kodas 303428660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3491742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Akcininkų
sprendimas (2015-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molanta", kodas 147809732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3491743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3491744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17).

- - -

MB "Telenobus", kodas 304139915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3491745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLITA", kodas 120234570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-22
Pranešimo Nr. 3491746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Armėnijos įmonė gamybos ir prekybos firma "JOTA", kodas 110019772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3491747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Putelė", kodas 144561712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 40
Pranešimo Nr. 3491748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AUDRATĖ", kodas 300594659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paupelio g. 19
Pranešimo Nr. 3491749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-31 (2015-11-17).

- - -

UAB "Arsterina", kodas 165718070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 3491750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaberta", kodas 147661739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 3491751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Diar", kodas 300061611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 10-6
Pranešimo Nr. 3491752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medūza", kodas 132278642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-41
Pranešimo Nr. 3491753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMĖS PARDAVIMO AGENTŪRA", kodas 123636097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3491754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidas", kodas 133441366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 56-21
Pranešimo Nr. 3491755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius", kodas 232925290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 3-12
Pranešimo Nr. 3491756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modris", kodas 233133960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 8-35
Pranešimo Nr. 3491757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Logoera", kodas 302743742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 3-8
Pranešimo Nr. 3491758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PROLIT", kodas 110037076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 3491759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gama", kodas 140059274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 3491760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Kazlų Rūdos liejykla, kodas 166096760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3491761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Bendra Lietuvos - Danijos įmonė "LIDANICO", kodas 110044640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sudervės kel. 37-75
Pranešimo Nr. 3491762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjas", kodas 244370590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 3491763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Aimada", kodas 300084147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-5
Pranešimo Nr. 3491764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "BALTKONSORT", kodas 110551031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-301
Pranešimo Nr. 3491765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Ernatransa", kodas 300094262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 21-1
Pranešimo Nr. 3491766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis apriboti Romualdui Bagdonui teisę 3 (trejus) metus
eiti viešojo ir privataus juridinio asmens vadovo pareigas (2015-11-16).

- - -

UAB "Idiles systems", kodas 300662003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3491767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-18).

- - -

UAB "Artis LT", kodas 304133937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Salių k. Varnėnų g. 37
Pranešimo Nr. 3491768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-11-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OLNEKA", kodas 125272710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-7A
Pranešimo Nr. 3491769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chrizolitas", kodas 233123090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 55
Pranešimo Nr. 3491770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 127

Uždaroji akcinė bendrovė "Rotorius", kodas 168425336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gudelių I k.
Pranešimo Nr. 3491771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANUVA", kodas 141956241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3491772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

VšĮ "Atlikėjai pasauliui", kodas 304132931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 29-28
Pranešimo Nr. 3491773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mikros makros", kodas 303166012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 3491774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-16); Įstatai (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mardukas", kodas 166098245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3491775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADISTAS", kodas 120209026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 19-119
Pranešimo Nr. 3491776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 128

- - -

UAB "Laisvės prekyba", kodas 302420244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 3491777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beta", kodas 132411249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 26-18
Pranešimo Nr. 3491778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Skandinavijos, Afrikos ir Baltijos investicijos", kodas 303391856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3491779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-17).

- - -

UAB "Svajata", kodas 303376103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3491780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB "Signofonas", kodas 148044484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Purienų g. 5A
Pranešimo Nr. 3491781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 129

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "HETINA", kodas 110508293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 44
Pranešimo Nr. 3491782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tadekas", kodas 174923163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k.
Pranešimo Nr. 3491783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Lenkijos bendrovės "JTT COMPUTER S. A." atstovybė, kodas 110264953
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3491784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lenkijos bendrovės "JTT COMPUTER S.A." atstovybė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "WILBA", kodas 110023094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-89
Pranešimo Nr. 3491785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HOLGERANTIKA", kodas 110599745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 20-2
Pranešimo Nr. 3491786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galpa", kodas 147832745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 3491787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiša", kodas 132441420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 52-5
Pranešimo Nr. 3491788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vikasta", kodas 300137183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 3491789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis apriboti Romualdui Bagdonui teisę 3 (trejus) metus
eiti viešojo ir privataus juridinio asmens vadovo pareigas (2015-11-16).

- - -

UAB Kraujo laboratorija, kodas 304119453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-32
Pranešimo Nr. 3491790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akalica", kodas 268530060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daniūnų k.
Pranešimo Nr. 3491791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verginija", kodas 132513567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 42-6
Pranešimo Nr. 3491792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Farmacinių atliekų šalinimas", kodas 302591932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k.
Pranešimo Nr. 3491793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 131

UAB "He - Ma", kodas 149625421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 3-5
Pranešimo Nr. 3491794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Napoleonas", kodas 152955112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-72
Pranešimo Nr. 3491795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Totorijos įmonė Uždaroji akcinė bendrovė "VILTA", kodas 110044836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-206
Pranešimo Nr. 3491796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Gemlita, kodas 302848049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3491797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties įsiteisėjimo data
2015-11-11 (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ajeta", kodas 132080436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 111-1
Pranešimo Nr. 3491798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagas", kodas 133165964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3491799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aida", kodas 232698280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-20
Pranešimo Nr. 3491800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vejita", kodas 133628362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-64
Pranešimo Nr. 3491801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uzinas", kodas 164748121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 3491802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "KAMIRA", kodas 110508717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 6-8
Pranešimo Nr. 3491803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Laibaris", kodas 151472477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 3491804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2002-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Partneris", kodas 175657281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 3491805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "Foreda", kodas 175761675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 43A
Pranešimo Nr. 3491806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVYNYS", kodas 120684247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3491807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naitas", kodas 233427360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunųjų Talkininkų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3491808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISTEMA", kodas 120214169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 17-30
Pranešimo Nr. 3491809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bolidas", kodas 132578668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 10-69
Pranešimo Nr. 3491810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remo", kodas 132020791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiburių g. 72
Pranešimo Nr. 3491811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Globynė", kodas 233357570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lelijų g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 3491812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFALITA", kodas 141616089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3491813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-16).

- - -

UAB Turto fondas "Viltis", kodas 302687140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 3491814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2015-11-10); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAKA", kodas 120511640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 35-37
Pranešimo Nr. 3491815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Įmonės su užsienio investicijomis "LITIMPEKS" atstovybė, kodas 111894588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-5
Pranešimo Nr. 3491816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erika", kodas 140574865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3491817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 135

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos ir Slovakijos įmonė "MORAVA", kodas 110309722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 3491818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LIETINVESTSERVIS", kodas 110310315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 3491819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė "JARVIL", kodas 110313382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 12A
Pranešimo Nr. 3491820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tombra", kodas 144929790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 29-37
Pranešimo Nr. 3491821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Mažoji bendrija "Grando logistika", kodas 303061367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 3491822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB "PROFLINE", kodas 302699947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Bagotosios g. 4G
Pranešimo Nr. 3491823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nevėžio Vorupė", kodas 122665427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-2
Pranešimo Nr. 3491824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Sudargo medžiotojų būrelis, kodas 193330655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 3491825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-11-13);
Įstatai (2015-11-13).

- - -

UAB "Auditas ir mokestiniai ginčai", kodas 124416677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 160
Pranešimo Nr. 3491826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-16).

- - -

UAB Roko muzikos klubas, kodas 303315132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3491827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pikas", kodas 233385210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90
Pranešimo Nr. 3491828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Voratas", kodas 303074891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3491829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2015 m. lapkričio 3 d. sprendimo dėl įstatinio kapitalo didinimo
atšaukimo (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos-Rusijos įmonė uždara akcinė bendrovė "AutoViltis", kodas 110027349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 13KM
Pranešimo Nr. 3491830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos, Airijos ir Rusijos įmonė "LOKIS INTERNATIONAL Ltd.", kodas 110305663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3491831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKUS", kodas 120341736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30A-23
Pranešimo Nr. 3491832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMA", kodas 120808150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 4-12
Pranešimo Nr. 3491833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guoba", kodas 165630478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Atgimimo g. 10A
Pranešimo Nr. 3491834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Seifuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302701355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 138

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 30-32
Pranešimo Nr. 3491835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos pakeitimo įregistravimo
(2015-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos (2015-11-17).

- - -

UAB "RINASTA", kodas 302493662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Giraitės g. 29
Pranešimo Nr. 3491836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vara", kodas 244173080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3491837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MELBIKOMAS", kodas 304130898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3491838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

MB "Angarai ES", kodas 303409375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3491839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stav", kodas 132226040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gimnazijos g. 2
Pranešimo Nr. 3491840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 139

- - -

UAB Želsvelė biodujos, kodas 304095721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 3491841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-12).

- - -

UAB "Graso", kodas 303003727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 24
Pranešimo Nr. 3491842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sena Rūda", kodas 165822998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3491843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

UAB "Zigmo medis", kodas 151488271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k.
Pranešimo Nr. 3491844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2003-08-25).

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "MARKOBALTIKA", kodas 120148580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 51-26
Pranešimo Nr. 3491845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Statybos-remonto uždaroji akcinė bendrovė "GEGNĖ", kodas 120429143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-47
Pranešimo Nr. 3491846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Mobitekas", kodas 303311269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3491847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "ASI", kodas 110306046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 18-8
Pranešimo Nr. 3491848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "MOORANČIA", kodas 110336185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 21
Pranešimo Nr. 3491849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKORSA", kodas 110732537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 140-11
Pranešimo Nr. 3491850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTOVĖ", kodas 120637525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 113
Pranešimo Nr. 3491851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3491852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 141

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-16); Atstovavimo sutartis (2015-11-16).

- - -

UAB Vilniaus durys, kodas 301911692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29-2
Pranešimo Nr. 3491853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Užsienio kapitalo įmonė UAB "EUROMETA", kodas 110193919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 107-78
Pranešimo Nr. 3491854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Stota", kodas 303348869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2B
Pranešimo Nr. 3491855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staklės", kodas 132346043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 65-1
Pranešimo Nr. 3491856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "HERZ BALTIJA", kodas 110857081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3491857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-17); Įstatų pakeitimai
(2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vladas", kodas 233149950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 142

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 4-5
Pranešimo Nr. 3491858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "FOTOTENDE", kodas 301793571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 35-28
Pranešimo Nr. 3491859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-11-11); Įstatai (2015-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
patvirtinimo (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio Žibutė", kodas 164781438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 53
Pranešimo Nr. 3491860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lobač personalinė įmonė, kodas 122443597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 31-25
Pranešimo Nr. 3491861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

UAB "ZASKOV-GRUP", kodas 302282786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3491862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rasika" Vilniaus rajono filialas, kodas 186125486
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 3491863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Gyvenimo Planeta", kodas 302609469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 3491864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kornvalis", kodas 232859940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 7-oji g. 16
Pranešimo Nr. 3491865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patikima sargyba", kodas 147030229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 120-45
Pranešimo Nr. 3491866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė "SKANDITEKSAS", kodas 110534110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-25
Pranešimo Nr. 3491867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Lisovskio firma "ALEKMA", kodas 122542271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 33-20
Pranešimo Nr. 3491868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVASERVIS", kodas 140582246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 144

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169
Pranešimo Nr. 3491869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-16); Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

UAB "Kebabra", kodas 304139413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 4-42
Pranešimo Nr. 3491870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Creafuture", kodas 303496864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3491871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-17); Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "Kazlų Rūdos kronika", kodas 166100162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3491872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-13); Įgaliojimas
(2015-11-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRSTUKAS", kodas 120235334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3491873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "BIM BAM", kodas 235582110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Gustaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3491874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lomena", kodas 132278457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20-19
Pranešimo Nr. 3491875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Klientų aptarnavimas", kodas 303111471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 33-26
Pranešimo Nr. 3491876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10);
Įgaliojimas (2014-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termak", kodas 232478010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 14-19
Pranešimo Nr. 3491877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUNETĖ IR KO", kodas 123643138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-72
Pranešimo Nr. 3491878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "EKONOMIKOS INSTITUTAS", kodas 302573350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3491879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-16).

- - -

VŠĮ "Vilniaus dviratininkų sąjunga", kodas 300517189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3491880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos finansinio maklerio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos vertybinių popierių
namai Klaipėdoje", kodas 110607359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 11-2
Pranešimo Nr. 3491881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jordunė", kodas 166907654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3491882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitvaras-92", kodas 144524532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 9
Pranešimo Nr. 3491883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELITA", kodas 120178196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 18-12
Pranešimo Nr. 3491884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltkredus", kodas 144862797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 21-8
Pranešimo Nr. 3491885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ENERMA", kodas 302857863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ievų g. 1
Pranešimo Nr. 3491886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB BREDNET, kodas 302415037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 5C
Pranešimo Nr. 3491887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UAB "GEDVI", kodas 300621476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. P. Rimšos g. 19
Pranešimo Nr. 3491888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERVILŽA", kodas 110342843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3491889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-17).

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k. Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 3491890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2015-11-13); Įstatai
(2015-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-13); Įgaliojimas (2015-11-13).

- - -

UAB Sigitas Bakevičius ir Ko, kodas 135256277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 148

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 46
Pranešimo Nr. 3491891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-17); Įstatai (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Visų akcijų savininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo, (2015-11-17).

- - -

UAB "Bulvarija", kodas 304131879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 10-5
Pranešimo Nr. 3491892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LBM", kodas 233042090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 71-32
Pranešimo Nr. 3491893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

EKO PRAKTIKA, UAB, kodas 302784664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 5-14
Pranešimo Nr. 3491894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

UAB "Custcontrol", kodas 302620736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3491895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soritas", kodas 133590068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 15-5
Pranešimo Nr. 3491896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 149

- - -

UAB E-VERSLO SISTEMOS, kodas 302476111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 3491897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-11).

- - -

KLAIPĖDOS RAJONO ANTKOPČIO KAIMO BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 300572189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Antkopčio k. Antkopčio g. 8-3
Pranešimo Nr. 3491898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2015-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių pakeitimo (2015-11-16).

- - -

UAB "Vamireh", kodas 302672505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3491899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidraka", kodas 151479831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3491900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2003-01-27).

- - -

UAB Stungiai Agrar, kodas 302921337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3491901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 150

Lietuvos-Rusijos bendra įmonė-uždaroji akcinė bendrovė "DOCHIT", kodas 110041683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3491902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "OLZET Company", kodas 302663584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3491903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2015-11-10); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2015-11-10); Įgaliojimas (2015-11-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos
teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-05 (2015-11-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi ištaisyti
rašymo apsirikimą Klaipėdos apygardos teismo 2015-05-28 nutartyje nurodant, jog teisinga nutarties priėmimo data 2015
m. rugsėjo 3 d. (2015-11-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-15 (2015-11-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "BLANK AND COMPANY", kodas 110043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-277
Pranešimo Nr. 3491904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos vyndarių asociacija, kodas 300581544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Taručių k. 13
Pranešimo Nr. 3491905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo.

- - -

UAB Kairėnai biodujos, kodas 304097544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 3491906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vega", kodas 147006267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 1
Pranešimo Nr. 3491907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 151

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilna", kodas 132551272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-44
Pranešimo Nr. 3491908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Antroji kregždė", kodas 304111816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3491909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-17).

- - -

UAB Blokelių centras, kodas 303227903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3491910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-17).

- - -

B. Strikulio personali įmonė "ORA ET LABORA", kodas 120154868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 24-1
Pranešimo Nr. 3491911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-16).

- - -

Kauno r. Vilkijos lopšelis-darželis "Daigelis", kodas 191098546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Marmos g. 7
Pranešimo Nr. 3491912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "PRALE", kodas 110380744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 3491913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAS DRAUGAS", kodas 120624983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-6
Pranešimo Nr. 3491914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Dineltra", kodas 304061594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3491915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-18).

- - -

UAB "Megevida", kodas 301239725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3491916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2015-10-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3491917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2015-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tevlasta", kodas 174956640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 56
Pranešimo Nr. 3491918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 153

UAB "DIVALTA", kodas 301011554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-16
Pranešimo Nr. 3491919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabas", kodas 253018150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3491920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos - Rusijos įmonė "NDD", kodas 110297711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 15-11
Pranešimo Nr. 3491921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "ERES Optimus", kodas 302680338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 3491922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "LIBERA", kodas 110002538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 81-58
Pranešimo Nr. 3491923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "LUKTARNA", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3491924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-323 Puslapis 154

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


